
ПРЕЗИДИУМ РЕСПУБЛИКАНСКОГО КОМИТЕТА 
ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 
«ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

НАГРАЖДАЕТ

Коллектив Уфимской ТЭЦ -2 
филиал ООО «БГК»

занявший I место в смотре-конкурсе 
среди коллективов предприятий энергосистемы 

Республики Башкортостан
на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной

работы за 2019 год

Р.М. Хисамутдинов

Постановление №2-5 от 28.01 2020г.

шшт
ТЛШ Х&Ш Щ

mLf
Шm Председатель //Mr
mg Электропрофсо!озаРБВЭП

j f Электропроф сова

Iff p l l  РБ  ВЭП \ J

vA г Уфа JL



Электропрофсою; 
i РБ ВЭП

^  г Уфа /

л к  Ж^ ____

ПРЕЗИДИУМ РЕСПУБЛИКАНСКОГО КОМИТЕТА 
ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 
«ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

НАГРАЖДАЕТ

Коллектив ООО «Ново-Салаватская» ТЭЦ

занявший II место в смотре-конкурсе 
среди коллективов предприятий энергосистемы 

Республики Башкортостан
на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной

работы за 2019 год

Председатель
Электропроф Р.М. Хисамутдинов

Постановление №2-5 от 28.01.2020г.



Председатель
Электропрофс Р.М. Хисамутдинов

Электропрофсою

РБ ЗЭП

\  г Уфа .

Постановление №2-5 от 28.01.2020г.

шзш®

ПРЕЗИДИУМ РЕСПУБЛИКАНСКОГО КОМИТЕТА 
ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 
«ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

НАГРАЖДАЕТ

Коллектив Стерлитамакской Т Э Ц  
филиал ООО «БГК»

занявший III  место в смотре-конкурсе 
среди коллективов предприятий энергосистемы 

Республики Башкортостан
на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной

работы за 2019 год



ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ОБЩЕСТВЕННОЙ 
ОРГАНИЗАЦИИ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2020г. г. Уфа № 2-5

Об итогах смотра-конкурса на лучшую 
постановку физкультурно-оздоровительной 
работы среди предприятий отрасли за 2019год

В рамках проведения конкурса на лучшую постановку физкультурно- 
оздоровительной работы среди предприятий отрасли были представлены 
отчеты 19 предприятий.

При подведении итогов конкурса учитывались такие показатели, как: 
-занятые командные места в общем зачете предприятиями в 

Спартакиадах энергетиков РБ 2019 года;
- количество работников предприятия принявших участие в финальных 

соревнованиях профсоюзов РБ 2019 года, в соревнованиях Спартакиады ОАО 
АФК «Система», Группы «ИНТЕР РАО ЕЭС» и ОАО «Газпром Нефтехим 
Салават»;

- количество работников предприятия, охваченных спортивно-массовой 
работой;

-количество спортивных мероприятий: районных, городских,
республиканских в которых приняли участие работники предприятия в 2019 
году;

- количество работников предприятия принявших участие в районных, 
городских и республиканских спортивных мероприятиях;

- наличие плана проведения спортивно-массовых и физкультурно- 
оздоровительных мероприятий на 2019г.

Заслушав и обсудив информацию об итогах смотра-конкурса,

Президиум республиканского комитета Электропрофсоюза РБ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить следующие призовые места:
1 место - Уфимской ТЭЦ-2 филиал ООО «БГК» с вручением 

Почетной грамоты Республиканского комитета Электропрофсоюза РБ ВЭП 
и денежного вознаграждения в размере пятнадцати тысяч рублей,



2 место - ООО Ново - Салаватской ТЭЦ с вручением Почетной 
грамоты Республиканского комитета Электропрофсоюза РБ ВЭП и 
денежного вознаграждения в размере десяти тысяч рублей;

3 место - Стерлитамакская ТЭЦ филиал ООО «БГК» с вручением 
Почетной грамоты Республиканского комитета Электропрофсоюза РБ ПОП 
и денежного вознаграждения в размере пяти тысяч рублей.

2. В десятку лучших вошли следующие предприятия:
4 место -  ООО «БашРТС»;
5 место -  ПО «ЦОС» ООО «Башкирэнерго»;
6 место -  «Кармановская ТЭЦ» филиал ООО «БГК»;
7 место -  «Уфимская ТЭЦ-4» филиал ООО «БГК»;
8 место -  ПО «ИЭС» ООО «Башкирэнерго»;
9 место -  ПО «УГЭС» ООО «Башкирэнерго»;
10 место -  ПО «БЭС» ООО «Башкирэнерго».

3. Далее места распределились следующим образом:
1 1 место -  «БашРТС - Нефтекамск» филиал ООО «БашРТС»:
12 место -  АО «БЭСК» ООО «Башкирэнерго»;
I 3 место -  «Приуфимская ТЭЦ» филиал ООО «БГК»;
13 место - «БашРТС - Стерлитамак» филиал ООО «БашРТС»;
I 5 место -  ПО «НЭС» ООО «Башкирэнерго»;
16 место - «Уфимская ТЭЦ-3» филиал ООО «БГК»;
1 7 место -  ООО «Башэнерготранс»;
18 место -  ПО «ОЭС» ООО «Башкирэнерго»;
19 место - «Салаватская ТЭЦ» филиал ООО «БГК».


